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 Przemysław Krokos Data publikacji: 01.10.2019

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu zaprasza do uczestnictwa w IV edycji konkursu pt. „Potrzeby rynku 
pracy naszą misją". Konkurs skierowany jest do szkół prowadzących kształcenie zawodowe, które 
działają najefektywniej na rzecz rynku pracy. 

O tym, jak kluczową rolę w kontekście przebiegu naszej kariery zawodowej odgrywają posiadane przez 
nas odpowiednie do potrzeb rynku pracy kwalifikacje, nie trzeba chyba nikogo przekonywać. 

Nie jest żadnym sekretem również to, że właśnie nasze kwalifikacje, umiejętności, kompetencje, a z 
czasem także zdobywane doświadczenie zawodowe stanowią kompilację, która decyduje o naszym 
sukcesie zawodowym. To te czynniki sprawiają, że stajemy się atrakcyjni względem pracodawców, 
partnerów biznesowych, kontrahentów. 

Tę zależność bardzo dobrze rozumieją również Publiczne Służby Zatrudnienia, które na bieżąco 
monitorują i analizują specyfikę procesów zachodzących na rynku pracy. 

W interesie Publicznych Służb Zatrudnienia leży rzetelne wyposażenie kapitału ludzkiego w poszukiwane 
kwalifikacje. 

Dlatego, mając na względzie powyższe oraz doceniając ogromny wpływ wspomnianych typów szkół na 
jakość kształcenia naszych przyszłych regionalnych kadr, w Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu 
partnerstwie z  oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu
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1.  
2.  

, a także pod patronatem  już po raz Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy
czwarty organizuje konkurs pt. . „Potrzeby rynku pracy naszą misją"

Konkurs, w ramach którego uznanie znaleźć mają szkoły - jak zostało to podkreślone w dokumentacji 
konkursowej - najpełniej realizujące zadania związane z przygotowaniem uczniów do funkcjonowania na 
współczesnym rynku pracy.

Co będzie oceniane?

Kapituła konkursu chce docenić m.in. skuteczność kształcenia, zakres zajęć kształcenia zawodowego 
realizowanych na rzeczywistych stanowiskach pracy, zakres pozaplanowych zajęć kształcenia 
zawodowego, uwzględnianie badań Barometru Zawodów, współpracę z Wojewódzką Radą Rynku Pracy 
oraz realizację projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
obszarze podnoszenia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.

Uprawnione podmioty

Do uczestnictwa w konkursie uprawnione są szkoły ponadpodstawowe z województwa kujawsko-
 spełniające następujące kryteria:pomorskiego

branżowe szkoły I stopnia kształcące uczniów nie będących młodocianymi pracownikami.
pięcioletnie technika, w których prowadzi się klasy dotychczasowego technikum czteroletniego 
dla absolwentów gimnazjum.

Szczegóły konkursu

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu zachęca uprawnione szkoły do zapoznania się ze szczegółami 
 i wzięcia w nim udziału. konkursu

Dokumenty przyjmowane są do  do godziny . 31 października br. 15:00

Wszystkim uczestnikom konkursu życzymy powodzenia!
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